
 

 

 

Poz. 12 
 

ZARZĄDZENIE NR 6 
KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ  

WYDZIAŁU LINGWISTYKI STOSOWANEJ  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 18 lipca 2025 r.  

w sprawie terminów wnoszenia opłat za usługi edukacyjne  
na Wydziale Lingwistyki Stosowanej  

 
Na podstawie § 4 ust. 1 Zarządzenia nr 130 Rektora Uniwersytetu 

Warszawskiego z dnia 30 września 2019 r. w sprawie zasad pobierania oraz warunków 
i trybu zwalniania z opłat za usługi edukacyjne w Uniwersytetu Warszawskiego  
(Monitor UW z 2019 r. poz. 306 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Na Wydziale Lingwistyki Stosowanej obowiązują terminy wnoszenia opłat za 
usługi edukacyjne określone w załączniku do zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 
     Kierownik jednostki dydaktycznej: A. Błaszczak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ LINGWISTYKI STOSOWANEJ 

 



: Załącznik 
do zarządzenia nr 6 kierownika jednostki dydaktycznej Wydziału Lingwistyki Stosowanej Uniwersytetu 

Warszawskiego 
z dnia 18 lipca 2025 r. 

w sprawie terminów wnoszenia opłat za usługi edukacyjne na Wydziale Lingwistyki Stosowanej 
 

 
 
 

TERMINY WNOSZENIA OPŁAT ZA USŁUGI EDUKACYJNE 
NA WYDZIALE LINGWISTYKI STOSOWANEJ 

 

1. Studenci cudzoziemcy studiujący na zasadach odpłatności za studia wnoszą 
opłaty za rok studiów w następujących terminach: 

 

- kierunek lingwistyka stosowana  

Opłata jednorazowa Opłata w dwóch ratach 

I. do 31.10 I. do 31.10 
II. do 01.03 

 

- kierunki: europejskie studia ukrainistyczne, filologia białoruska z językiem angielskim, 

filologia rosyjska, kulturoznawstwo Europy Środkowo-Wschodniej, ukrainistyka 

z językiem angielskim 

Opłata jednorazowa 

I. do 31.10 

 

2. Studenci studiów anglojęzycznych wnoszą opłaty za rok studiów 
w następujących terminach: 

 

- kierunki: Applied Multilingual and Multicultural Studies, Language Science and 

Technology 

Opłata jednorazowa Opłata w dwóch ratach Opłata w dziesięciu ratach 

I. do 31.10 I. do 31.10 
II. do 01.03 

I. do 31.10 
II. do 30.11 

III. do 31.12 
IV. do 31.01 
V. do 28.02 

VI. do 31.03 
VII. do 30.04 

VIII. do 31.05 
IX. do 30.06 
X. do 31.07 

 

- kierunek International Legal Communication 

Opłata jednorazowa Opłata w dwóch ratach 

I. do 31.10 I. do 31.10 
II. do 01.03 

 



3. Opłaty za powtarzanie zajęć w ramach wpisu warunkowego oraz opłaty 
za wznowienie studiów (wszystkie kierunki studiów) wnoszone są w następujących 
terminach: 

Przedmioty w sem. 
zimowym 

Przedmioty w sem. letnim 

I. do 31.10 I. do 31.10 
II. do 01.03 

 
 

4. Opłaty za powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego 
w przypadku wznowienia studiów w okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty 
skreślenia z listy studentów z powodu niezaliczenia ostatniego cyklu dydaktycznego 
seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy dyplomowej przewidzianej 
w programie studiów stacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia (wszystkie kierunki 
studiów) wnoszone są najpóźniej 2 tygodnie od daty rozstrzygnięcia wniosku 
o wznowienie studiów. 

 


